

**Отчёт по текущему ремонту МКД Ленина пр., д.21 за 2024 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2024 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
<b>Начисление на текущий ремонт в 2024г., руб.</b>				<b>327 959,76</b>														
<b>Ремонт подъездов и помещений:</b>																		
Отделочные работы подъездов (п-д №4), шт	план	121 896,13	1,00	121 896,13								1						
Отделочные работы подъездов (п-д №4), шт	факт	121 896,13										1					1,00	121 896,13
<b>Общестроительные работы:</b>																		
Ремонт кровли (в 1 слой), м2	план	1 078,36	127,00	136 951,72							127							
Ремонт кровли (в 1 слой, п-д №5/6), м2	факт	1 078,36									98,39						98,39	106 099,84
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №2,4-1/2эт фрамуги), шт	план	15 502,00	2,00	31 004,00									2					
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1,2,3,4-1/2эт фрамуги), шт	факт	15 063,00											4				4,00	60 252,00
Смена дверного блока (двухств. размером 2,1х1,48м, п-д №4), шт	план	26 834,98	1,00	26 834,98					1									
Смена дверного блока (двухств. размером 2,1х1,48м, п-д №4), шт	факт	26 834,98					1										1,00	26 834,98
<b>Изготовление и монтаж металлических изделий:</b>																		
Установка почтовых ящиков (3шт/1секц, п-д №4), секц.	план	2 373,68	1,00	2 373,68					1									
Установка почтовых ящиков (3шт/1секц, п-д №4), секц.	факт	2 373,68				1											1,00	2 373,68
Установка почтовых ящиков (4шт/1секц, п-д №4), секц.	план	2 722,25	3,00	8 166,75						3								
Установка почтовых ящиков (4шт/1секц, п-д №4), секц.	факт	2 722,25				3											3,00	8 166,75
<b>Итого, руб.</b>				<b>327 227,26</b>														
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>				<b>732,50</b>														
Установка мет.решеток на продухи (микрочердак, крыша), шт	факт	1 577,19													2		2,00	3 154,38
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>327 959,76</b>													выполнено	<b>328 777,76</b>

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борзна

**Работы, выполненные дополнительно:**

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	568,36									1						1,00	568,36
Смена крана шарового фланцевого d-100, шт	факт	18 350,74								1							1,00	18 350,74
<b>Электромонтажные работы:</b>																		
Монтаж СКУД	факт	25 000,00											1				1,00	25 000,00
<b>Всего, руб.</b>																		<b>43 919,10</b>